
※以上服務內容依現場公告為準

糖尿病急性合併症-高/低血糖處理

糖尿病聰明吃正確飲食觀

感冒怎麼辦

基本用藥常識

沉默殺手-肝癌防治

治療期間副作用的應對-食慾不振、體重減輕、便祕、腹瀉、腹脹

六分鐘護一生(子宮頸癌防治)

治療期間副作用的應對-食慾不振、體重減輕

治療期間副作用的應對-食慾不振、體重減輕

慢性腎臟病保健及醫病共享宣導

銀髮族糖尿病人營養照顧

食道癌治療期間的正確飲食

食道癌治療期間的正確飲食

糖尿病足部照護

二樓門診區

二樓門診區

二樓門診區

二樓門診區

二樓門診區

地下二樓門診區

五樓婦產科門診區

地下二樓門診區

地下二樓門診區

二樓門診區

二樓門診區

地下二樓門診區

地下二樓門診區

二樓門診區

1/8

1/12

1/13

1/13

1/13

1/14

1/14

1/26

1/27

2/3

2/10

2/23

2/24

2/24

產婦住院期間是否要實施親子同室?

出院準備銜接長照服務

肺結核防治您知多少暨長者量六力評估

生產方式的選擇與醫病共享決策

止痛藥真的傷腎嗎？

認識胃癌有益防治

糖尿病-血糖自我監測重要性

消滅C型肝炎-藥物健保給付條件

骨關節炎介紹

認識子宮頸癌有益防治

糖尿病運動原則

特殊營養品的認識

特殊營養品的認識

五樓婦產科門診區

二樓門診區

二樓門診區

五樓婦產科門診區

二樓門診區

二樓門診區

二樓門診區

二樓門診區

二樓門診區

二樓門診區

二樓門診區

地下二樓門診區

地下二樓門診區

2/25

3/10

3/10

3/18

3/19

3/19

3/24

3/24

3/24

3/26

3/26

3/30

3/31

1/13

1/27

1/29

2/11

2/13

3/3

3/10

3/26

09:30-10:30

09:00-10:00

08:30-09:30

09:30-10:30

09:00-10:00

09:00-10:00

09:30-10:30

08:30-09:30

銀髮族的保健

醫病共享暨就醫三問

認識失智症及預防失智共照業務宣導

強肌健骨樂活每一天

讓愛不止息-器官捐贈宣導

認識失智症及預防失智共照業務宣導

認識骨質疏鬆症

醫病共享暨就醫三問

崇仁專校蘭潭校區(嘉義市盧厝里紅毛埤217號)

精忠社區發展協會-嘉義市精忠一村1-6號(活動中心)

頂庄里活動中心(嘉義市義教街542巷20號)

後湖里(嘉義市保義路60巷40號)

盧厝里-圳頭里福德宮

精忠社區發展協會-嘉義市精忠一村1-6號(活動中心)

崇仁專校蘭潭校區(嘉義市盧厝里紅毛埤217號)

頂庄里活動中心(嘉義市義教街542巷20號)

門診團體衛教講座

社區健康服務


