

▶▶ 社區健康服務

洽詢專線：05-2756000轉3307、3309社區健康組

日期	時間	主題	地點
1/13	09:30-10:30	銀髮族的保健	崇仁專校蘭潭校區(嘉義市盧厝里紅毛埤217號)
1/27	09:00-10:00	醫病共享暨就醫三問	精忠社區發展協會-嘉義市精忠一村1-6號(活動中心)
1/29	08:30-09:30	認識失智症及預防失智共照業務宣導	頂庄里活動中心(嘉義市義教街542巷20號)
2/11	09:30-10:30	強肌健骨樂活每一天	後湖里(嘉義市保義路60巷40號)
2/13	09:00-10:00	讓愛不止息-器官捐贈宣導	盧厝里-圳頭里福德宮
3/3	09:00-10:00	認識失智症及預防失智共照業務宣導	精忠社區發展協會-嘉義市精忠一村1-6號(活動中心)
3/10	09:30-10:30	認識骨質疏鬆症	崇仁專校蘭潭校區(嘉義市盧厝里紅毛埤217號)
3/26	08:30-09:30	醫病共享暨就醫三問	頂庄里活動中心(嘉義市義教街542巷20號)

▶▶ 門診團體衛教講座

◆ 時間：上午10:00~10:30

◆ 洽詢專線：05-2756000轉 2255 衛教室

日期	主題	地點	日期	主題	地點
1/8	糖尿病急性合併症-高/低血糖處理	二樓門診區	2/25	產婦住院期間是否要實施親子同室?	五樓婦產科門診區
1/12	糖尿病聰明吃正確飲食觀	二樓門診區	3/10	出院準備銜接長照服務	二樓門診區
1/13	感冒怎麼辦	二樓門診區	3/10	肺結核防治您知多少暨長者量六力評估	二樓門診區
1/13	基本用藥常識	二樓門診區	3/18	生產方式的選擇與醫病共享決策	五樓婦產科門診區
1/13	沉默殺手-肝癌防治	二樓門診區	3/19	止痛藥真的傷腎嗎?	二樓門診區
1/14	治療期間副作用的應對-食慾不振、體重減輕、便秘、腹瀉、腹脹	地下二樓門診區	3/19	認識胃癌有益防治	二樓門診區
1/14	六分鐘護一生(子宮頸癌防治)	五樓婦產科門診區	3/24	糖尿病-血糖自我監測重要性	二樓門診區
1/26	治療期間副作用的應對-食慾不振、體重減輕	地下二樓門診區	3/24	消滅C型肝炎-藥物健保給付條件	二樓門診區
1/27	治療期間副作用的應對-食慾不振、體重減輕	地下二樓門診區	3/24	骨關節炎介紹	二樓門診區
2/3	慢性腎臟病保健及醫病共享宣導	二樓門診區	3/26	認識子宮頸癌有益防治	二樓門診區
2/10	銀髮族糖尿病人營養照顧	二樓門診區	3/26	糖尿病運動原則	二樓門診區
2/23	食道癌治療期間的正確飲食	地下二樓門診區	3/30	特殊營養品的認識	地下二樓門診區
2/24	食道癌治療期間的正確飲食	地下二樓門診區	3/31	特殊營養品的認識	地下二樓門診區
2/24	糖尿病足部照護	二樓門診區			

※以上服務內容依現場公告為準